[image: ]

ЗУЕВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.02.2022				   							7/58
г. Зуевка
О внесении изменений
в решение Зуевской районной Думы от 30.01.2007 N 4/16

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Зуевской районной Думы от 30.01.2007 N 4/16 «Об утверждении Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденного Решением, изложить в новой редакции следующего содержания:
«2. К органам местного самоуправления в соответствии с Уставом района относятся:
1) представительный орган муниципального района - районная Дума;
2) глава муниципального района - глава района;
3) администрация муниципального района - администрация района;
4) контрольно-счетная комиссия Зуевского района.».
1.2. Пункт 4 Порядка материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области, утвержденного Решением, изложить в новой редакции следующего содержания:
«4. Организация материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления осуществляется лицами, уполномоченными руководителями соответствующих органов местного самоуправления и муниципальным казенным учреждением, созданным непосредственно для этих целей.».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Зуевского района.

Председатель Зуевской районной Думы		   Г.В. Багаев
Глава Зуевского района				    А.Н. Кощеев

_________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg